» Ellwangen ZOB - Industriegebiet Neunheim/Neunstadt - Neunheim - Ellwangen ZOB

ZUG ANKUNFT G  Montag - Freitag

aus Crailsheim = = 7:06  8:07 - 10:09 - 12:09 - 16:09 - 16:09 - 18:09
aus Stuttgart/Aalen ° 6:18 = 7:45  8:45  9:45  10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

BUS FAHRZEITEN ~ Gag

Ellwangen Z0B 5:25  6:25  7:25 825 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
SchloBvorstadt 5:27  6:27  7:27 827  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Neunstadt, Kling Energie 5:30  6:30  7:30  8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Neunstadt, Felix Wankel StraBe
Neunstadt, Andreas Bechdolf St | EESIINN INGISTIN IS [NGESN INSESN NGl s N2isin NSt Niasil NS Mesil Mz Nesi
Neunstadt, Alfred Nobel StraBe
Neunstadt, Max Eyth Str. 6 - 24
Neunstadt, Autohof 5:33  6:33  7:33  8:33 :33 11:33  12:33  13:33  14:33  15:33 :33  17:33  18:33

Neunstadt, Veit Hirschmann Strae | SESAN INGEAN IN7ES4N NNSESAN W93/ [F0S4N NHE3AN Ni2iaa \isiaan Niassin Nsiaa Nieisa) Mzisa) e
Neunstadt, Ludwig Lutz Str.7 - 11 [HES5N INGia5N 76350 W35 W93 [ioiasH [iiiasy 1iiasy 1aiasy Niviasy Nisias Nieias Nivssi Nissss)

Neunstadt, Max Eyth Str. 36 - 46 53500 INGI0W [S75301 IN81S0N [NSi30% 01301 45300 21301 \iS:300 NS00 [¥51301 160N Ni7:501 ieison
531 631 731 831 931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831

Neunstadt, Kicherer 5:36  6:36  7:36 836  9:36  10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36  16:36 17:36  18:36
Neunstadt, FNT 5:37  6:37  7:37 837  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Neunheim, Kaufland 5:38  6:38 7:38  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Neunheim, Fa. Ivoclar 5:39  6:39  7:39 839  9:39  10:39  11:39  12:39  13:39  14:39  15:39  16:39  17:39  18:39

Neunheim, HahnenstraBe
Neunheim, LeimenstraBe
Neunheim, EichenfeldstraBe
Neunheim, Mittelbachweg
Neunheim, Golderstrafe

Neunheim, Gasthaus Hasen 5:42  6:42  7:42  8:42  9:42  10:42  11:42  12:42  13:42  14:42  15:42  16:42  17:42  18:42
Obere Neunheimer Steige 5:43  6:43  7:43 843  9:43  10:43  11:43  12:43  13:43  14:43  15:43  16:43  17:43  18:43
Alte Steige* 543 643 743 843 943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1844
SchloBvorstadt 5:45  6:45  7:45  8:45  9:45  10:45  11:45  12:45  13:45  14:45  15:45  16:45 17:45  18:44
Marktplatz 7:h6 846 946 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46  16:46

Ellwangen Z0B 5:49  6:49 49 8:49  9:49  10:49  11:49  12:49  13:49 1449 15:49  16:49  17:49  18:49

UG ABFAHRT =]

nach Stuttgart/Aalen 6:36  7:11 8:11 9:11  10:11 1111 121 131 1411 1611 1611 17:11 0 1811 19:11
nach Crailsheim = 7:30 = 9:48 = 11:48 - 13:48 - 15:48 - 17:48 - 19:48

ZUG ANKUNFT =]

aus Crailsheim
aus Stuttgart/Aalen

BUS FAHRZEITEN ~ Gug

Ellwangen Z0B

Marktplatz

SchloBvorstadt

Neunstadt, Kling Energie
Neunstadt, Max Eyth Str. 36 - 46
Neunstadt, Felix Wankel StraBe
Neunstadt, Andreas Bechdolf St
Neunstadt, Alfred Nobel Strafie
Neunstadt, Max Eyth Str. 6 - 24
Neunstadt, Autohof

Neunstadt, Veit Hirschmann Strafe
Neunstadt, Ludwig Lutz Str. 7 - 11
Neunstadt, Kicherer

Neunstadt, FNT

Neunheim, Kaufland

Neunheim, Fa. Ivoclar
Neunheim, HahnenstraBe
Neunheim, LeimenstraBe
Neunheim, EichenfeldstraBe
Neunheim, Mittelbachweg
Neunheim, GolderstraBe
Neunheim, Gasthaus Hasen
Obere Neunheimer Steige

Alte Steige*

SchloBvorstadt

Marktplatz

Ellwangen Z0B

ZUG ABFAHRT =]

nach Stuttgart/Aalen
nach Crailsheim

= = 7:06  8:07 = 10:09 = 12:09 ° 14:09
= = = 7:45  8:45  9:45  10:45  11:45 12:45 13:45

5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

8:26 9:26  10:26  11:26  12:26 13:26 14:26
5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27  11:27 12:27 13:27 14:27
5:30 6:30 7:30 8:30 9:30  10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

530 630 730 830 930 1030 1130 1230 1330 1430
531631 731 831 931 1031 1131 1231 1331 1431
531631 731 831 931 1031 1131 1231 1331 1431
B3 632 732 832 932 1082 1132 1232 1332 1432
532 632 73 832 932 1032 1132 1232 1332 1432
5:33 633 7:33 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
536 634 736 836 934 1034 1134 1234 1334 1434
535 635 735 835 935 1035 1135 1235 1335 1435

5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
5:38 6:38 7:38 8:38 9:38  10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

5:39 639 7:39 839 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

5:42  6:42  T7:42 0 842 9:42 10:42  11:42 12:42 13:42  14:42
5:43  6:43  7:43 843 9:43  10:43  11:43  12:43  13:43  14:43

5:45 6:45 7:45 8:45 9:45  10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
7:46 8:46 9:46  10:46  11:46  12:46  13:46 1446
5:49 6:49 7:49 8:49 9:49  10:49  11:49  12:49  13:49  14:49

° 71 8:11 NI IR1IO:NTRY IRTATENIRN IRT2NI RS SN PN 5N
= 7:48 = 9:48 = 11:48 = 13:48 = 15:48





